404450 1 0 ₺ 26,10 %20 ₺ 26,10

PAP PAP 404435 PAP PAP
404435 1 0 ₺ 18,00 %20 ₺ 18,00

PAP PAP 404440 PAP PAP
404440 1 0 ₺ 24,00 %20 ₺ 24,00

PAP PAP 404430 PAP PAP
404430 1 0 ₺ 23,00 %20 ₺ 23,00

TOPLAM 5 ₺ 122,60

Teklif Notu

TUTAR ₺ 122,60

%20 KDV ₺ 24,52

GENEL TOPLAM ₺ 147,12

YALNIZ: YÜZ KIRK YEDI TÜRK LIRASI ON İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr